
Lignes grisées : moins de 4 participants au mouvement - information non diffusée pour motif de confidentialité

Lignes blanches : pas de mouvement

Discipline de 

mouvement
Libellé disc. mouvement DPT

Collège ou 

SEGPA

Lycée général ou 

polyvalent

Lycée 

professionnel

CIO/IEN 

(PsyEN)
Zone de remplacement

078 14 14

091 14 14

092 14 14

095 14 14

078 14 14

091 14 14

092 21 29

095 14 14

078 14 14

091 51,2 14

092 158

095 14 14

078 14

091 14

092 21

095 14

078 94 164 14 (ZR nord et sud)

091 14 164 14 (ZR est et ouest)

092 171 419 83 (ZR nord) - 87 (ZR sud)

095 28 153 14 (ZR est et ouest)

078 14

091 14

092 163 14

095 14 14

078 59 59 14 (ZR nord et sud)

091 14 29 14 (ZR est et ouest)

092 34 164 14 (ZR nord et sud)

095 14 14 14 (ZR est et ouest)

E0030 EDUCATION  (CE ,CPE)

L0080

L0100

L0201

L0202

L0421

L0422

DOCUMENTATION

PHILOSOPHIE

LETTRES CLASSIQUES

LETTRES MODERNES

ALLEMAND

ANGLAIS



078

095

092

095

078 41 134 14

091 14 21 14

092 28 66 102

095 14 14 14

078

091 21

092

095 89

L0430 JAPONAIS 091

L0433 PORTUGAIS 092

078

092

L0600
LANGUE DES SIGNES 

FRANCAISE -

078 44,2 78,2 14 (ZR nord et sud)

091 14 14 14 (ZR est et ouest)

092 125 191 62 (ZR nord) - 64,2 (ZR sud)

095 14 14 14 (ZR est et ouest)

078 59 14

091 34 14

092 224,2 48

095 48 14

078 14 164 14

091 14 164 14

092 21 164 14

095 14 28 14

078 62

091 14

092

L0434

L0429

L1000

L1100

L0423

L0424

HISTOIRE GEOGRAPHIE

SCIENCES ECONOMIQUES ET 

SOCIALES

MATHEMATIQUES

TECHNOLOGIE

ARABE

CHINOIS

L0426 ESPAGNOL

ITALIEN

RUSSE

L1300

L1400



095 14

091

092

078 14

091

095

091

092

095

078

091

092

078 14 134

091 14 68

092 14 14

095 14 14

078 104 104 14

091 59 111 14

092 14 179 14

095 14 59 14

078 103,2

091 14 14

092 66

095 14 14

078 14 14

091 14 14

092 69

095 21 14

078 29 34 14 (ZR nord et sud)

091 14 29 14 (ZR est et ouest)

092 21 28 29 14 (ZR nord et sud)

095 14 14 14 (ZR est et ouest)

L2001 ASSISTANT INGENIEUR 095

L1413

L1414

L1500

L1600

L1700

L1800

L1900

TECHNOLOGIE

SII OPT INGENIERIE DES 

CONSTRUCTIONS

SII OPT INGENIERIE 

ELECTRIQUE

L1400

L1411

L1412

EDUCATION PHYSIQUE ET 

SPORTIVE

SII OPT INGENIERIE 

INFORMATIQUE

SII OPTION INGENIERIE 

MECANIQUE

SCIENCES PHYSIQUES ET 

CHIMIQUES

SCIENCES DE LA VIE ET DE 

LA TERRE

EDUCATION MUSICALE

ARTS PLASTIQUES



078

091 14

092

095 14

078

091

091

092 14

095 14

078

091

092

095

078 29

091

092 14

095

078

091 28

092 14

095

078

091

092 21

095 14

078 21 35

091 14 14

092 14 14

095 21 14

091 14 14

092 21 213

095

L7300

L8011

L8012

L8013

P0210

P0222

L6200

L6500

L7100

NUMERIQUE SCIENCES 

INFORMATIQUES

ENSEIGNEMENTS 

ARTISTIQUES ET ARTS 

APPLIQ

BIOCHIMIE-GENIE 

BIOLOGIQUE

SCIENCES ET TECHNIQUES 

MEDICO-SOCIALES

ECO ET GEST.OPTION 

COMM, ORG, GRH

ECO-GEST.OPTION 

COMPTABILITE ET FINANCE

ECO-GEST.OPTION 

MARKETING

LETTRES HISTOIRE 

GEOGRAPHIE

LETTRES ANGLAIS



078

091 226 14

092

095

078 14 14

091 14 14

092 14 21

095 14 14

P2001 AIDE AU CHEF DE TRAVAUX 078

P2100 GENIE INDUSTRIEL BOIS 092

091

092

095

P2220
ENTRETIEN DES ARTICLES 

TEXTILES 095

091

092

P2450
CONSTRUCTION ET 

REPARATION CARROSSERIE 095

P3010
GENIE CIVIL CONSTRUCTION 

ET ECONOMIE 092

078

091

092

095

P3028 PEINTURE-REVETEMENT 095

078

091

095 14

091

095

P2400

P3020

P3100

P4100

P0226

P1315

P2200
GENIE INDUSTRIEL TEXTILES 

ET CUIRS

GENIE INDUSTRIEL DES 

STRUCTURES METALLIQUES

GENIE CIVIL CONSTRUCTION 

ET REALISATION

GENIE THERMIQUE

GENIE MECANIQUE 

CONSTRUCTION

LETTRES ESPAGNOL

MATH.SCIENCES PHYSIQUES



078

091

092

095

078

091

091

092

095

078

091 21

092

095 14

P6310 CONDUCTEURS ROUTIERS 091

078

091 14

092

095

P7140 HORTICULTURE 078

078 34 59

091 28 35

092 59

095

078

091 59

092

095

P7420 COIFFURE 092

078 35 14

091 42 34

092 14 14

095 14 28

078

14

P5100

P5200

P6500

P7200

P7300

P8013

P8038

P4500

P4550

GENIE MECANIQUE-

MAINTENANCE VEHICULES

ECO-GEST OPTION 

COMMERCE ET VENTE

ECO-GEST OPTION 

TRANSPORT LOGISTIQUE

G.MECA MAINTENANCE SYST 

MECA ET  AUTOMAT

GENIE ELECTRIQUE: 

ELECTRONIQUE

GENIE ELECTRIQUE OPTION 

ELECTROTECHNIQUE

ENSEIGNEMENTS 

ARTISTIQUES ET ARTS 

APPLIQ

BIOTECHNOLOGIES SANTE-

ENVIRONNEMENT(E F

SCIENCES ET TECHNIQUES 

MEDICO-SOCIALES



095

078

091 21

092

095

078

092

078

092

095

078 14

091 29

092 14

095 14

078 14

091 14

092 14

095 14

P8520

Y0011

Y0012

P8038

P8039

P8510

Psychologue de l'éducation 

nationale (EDO)

ECO-GEST OPTION GESTION-

ADMINISTRATION

ECO-GEST OPTION 

TRANSPORT LOGISTIQUE

HOTELLERIE OPT 

TECHNIQUES CULINAIRES

HOTELLERIE OPT SERVICE 

ET COMMERCIALISAT

Psychologue de l'éducation 

nationale (EDA)


