Lignes grisées : moins de 4 participants au mouvement - information non diffusée pour motif de confidentialité

Lignes blanches : pas de mouvement

Discipline de mouvement	Libellé disc. mouvement	DPT	Collège ou SEGPA	Lycée général ou polyvalent	Lycée professionnel	CIO/IEN (PsyEN)	Zone de remplacement
		078	14	14			
E0030	EDUCATION (CE ,CPE)	091	14	14			
E0030	EDUCATION (CE,CPE)	092	14	14			
		095	14	14			
		078	14	14			
L0080	DOCUMENTATION	091	14	14			
L0080	DOCOMENTATION	092	21	29			
		095	14	14			
		078		14			14
L0100	BUIL OSOBUIE	091		51,2			14
L0100	PHILOSOPHIE	092					158
		095		14			14
	LETTRES CLASSIQUES	078	14				
L0201		091	14				
L0201		092	21				
		095	14				
		078	94	164			14 (ZR nord et sud)
L0202	LETTRES MODERNES	091	14	164			14 (ZR est et ouest)
L0202		092	171	419			83 (ZR nord) - 87 (ZR sud)
		095	28	153			14 (ZR est et ouest)
		078					14
L0421	ALLEMAND	091					14
L0421	ALLEMAND	092	163				14
		095	14				14
		078	59	59			14 (ZR nord et sud)
L0422	ANGLAIS	091	14	29			14 (ZR est et ouest)
LU422		092	34	164			14 (ZR nord et sud)
		095	14	14			14 (ZR est et ouest)

L0423	ARABE	078			
LU423	ARABE	095			
L0424	CHINOIS	092			
LU424	CHINOIS	095			
		078	41	134	14
L0426	ESPAGNOL	091	14	21	14
L0420	LOFAGNOL	092	28	66	102
		095	14	14	14
		078			
L0429	ITALIEN	091			21
L0423	ITALIEN	092			
		095			89
L0430	JAPONAIS	091			
L0433	PORTUGAIS	092			
L0434	RUSSE	078			
20101		092			
L0600	LANGUE DES SIGNES FRANCAISE	-			
	HISTOIRE GEOGRAPHIE	078	44,2	78,2	14 (ZR nord et sud)
L1000		091	14	14	14 (ZR est et ouest)
L1000		092	125	191	62 (ZR nord) - 64,2 (ZR sud
		095	14	14	14 (ZR est et ouest)
		078		59	14
L1100	SCIENCES ECONOMIQUES ET	091		34	14
LIIOO	SOCIALES	092		224,2	48
		095		48	14
		078	14	164	14
L1300	MATHEMATIQUES -	091	14	164	14
L1000		092	21	164	14
		095	14	28	14
		078	62		
L1400	TECHNOLOGIE	091	14		
E1-700	I LOTHIOLOGIC	092			

		095	14		T	
1.4444	SII OPT INGENIERIE DES	091				
L1411	CONSTRUCTIONS	092				
	CH ODT INGENIERIE	078		14		
L1412	SII OPT INGENIERIE ELECTRIQUE	091				
	ELECTRIQUE	095				
	SII OPT INGENIERIE	091				
L1413	INFORMATIQUE	092				
	IN ORMATIQUE	095				
	SII OPTION INGENIERIE	078				
L1414	MECANIQUE	091				
	WEGANGOE	092				
		078	14	134		
L1500	SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES	091	14	68		
L1300		092	14	14		
		095	14	14		
	SCIENCES DE LA VIE ET DE	078	104	104		14
L1600		091	59	111		14
L1000	LA TERRE	092	14	179		14
		095	14	59		14
	EDUCATION MUSICALE	078	103,2			
L1700		091	14			14
LITOO	LDOGATION MICOICALL	092	66			
		095	14			14
		078	14			14
L1800	ARTS PLASTIQUES	091	14			14
L1000	ARTOTEACTIQUES	092	69			
		095	21			14
		078	29	34		14 (ZR nord et sud)
L1900	EDUCATION PHYSIQUE ET	091	14	29		14 (ZR est et ouest)
L1300	SPORTIVE	092	21	28	29	14 (ZR nord et sud)
		095	14	14		14 (ZR est et ouest)
L2001	ASSISTANT INGENIEUR	095				

		078			
L6200	NUMERIQUE SCIENCES	091	14		
	INFORMATIQUES	092			
		095	14		
	ENSEIGNEMENTS	078			
L6500	ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ	091			
		091			
L7100	BIOCHIMIE-GENIE	092	14		
	BIOLOGIQUE	095	14		-
		078			
1 7000	SCIENCES ET TECHNIQUES	091			
L7300	MEDICO-SOCIALES	092			
		095			
		078	29		
1.0044	ECO ET GEST.OPTION	091			
L8011	COMM, ORG, GRH	092	14		
		095			
		078			
L8012	ECO-GEST.OPTION	091	28		
L0012	COMPTABILITE ET FINANCE	092	14		
		095			
		078			
L8013	ECO-GEST.OPTION	091			
L0013	MARKETING	092	21		
		095	14		
		078	21	35	
P0210	LETTRES HISTOIRE	091	14	14	
1 0210	GEOGRAPHIE	092	14	14	
		095	21	14	
		091	14	14	
P0222	LETTRES ANGLAIS	092	21	213	
		095			

		078			
P0226	LETTRES ESPAGNOL	091	226	14	
	LETTRES ESPAGNOL	092			
		095			
		078	14	14	
P1315	MATH.SCIENCES PHYSIQUES	091	14	14	
1 1313	MATH.OOIENGEST THOIQUES	092	14	21	
		095	14	14	
P2001	AIDE AU CHEF DE TRAVAUX	078			
P2100	GENIE INDUSTRIEL BOIS	092			
	GENIE INDUSTRIEL TEXTILES	091			
P2200	ET CUIRS	092			
		095			
P2220	ENTRETIEN DES ARTICLES TEXTILES	095			
	GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQUES	091			
P2400		092			
P2450	CONSTRUCTION ET REPARATION CARROSSERIE	095			
P3010	GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE	092			
		078			
Dooo	GENIE CIVIL CONSTRUCTION	091			
P3020	ET REALISATION	092			
		095			
P3028	PEINTURE-REVETEMENT	095			
		078			
P3100	GENIE THERMIQUE	091			
		095		14	
P4100	GENIE MECANIQUE	091			-
1 7100	CONSTRUCTION	095			

		078	T				
P4500	OFNIE MEGANIQUE				_	_	
	GENIE MECANIQUE-	091					
	MAINTENANCE VEHICULES	092				_	
		095			_	-	
P4550	G.MECA MAINTENANCE SYST	078					
	MECA ET AUTOMAT	091					
	GENIE ELECTRIQUE:	091					
P5100	ELECTRONIQUE	092					
		095					
	<u> </u>	078					
P5200	GENIE ELECTRIQUE OPTION	091			21		
1 0200	ELECTROTECHNIQUE	092					
		095		14			
P6310	CONDUCTEURS ROUTIERS	091					
	ENGELONEMENTO	078					
D6500	ENSEIGNEMENTS	091		14			
P6500	ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ	092					
	ATTEM	095					
P7140	HORTICULTURE	078					
		078	34	59			
D7000	BIOTECHNOLOGIES SANTE-	091	28		35		1
P7200	ENVIRONNEMENT(E F	092		59			14
		095					1
		078					
	SCIENCES ET TECHNIQUES	091			59		
P7300	MEDICO-SOCIALES	092					
		095					
P7420	COIFFURE	092					
	-	078		35	14	†	
	ECO-GEST OPTION	091		42	34	†	
P8013	COMMERCE ET VENTE	092		14	14	1	
	_	095		14	28	†	
	ECO-GEST OPTION	078				 	

FOUSO	TRANSPORT LOGISTIQUE	095			
		078			
P8039	ECO-GEST OPTION GESTION-	091	21		
F0039	ADMINISTRATION	092			
		095			
P8510	HOTELLERIE OPT	078			
1 0510	TECHNIQUES CULINAIRES	092			
	HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT	078			
P8520		092			
		095			
	Psychologue de l'éducation nationale (EDA)	078		14	
Y0011		091		29	
10011		092		14	
		095		14	
	Psychologue de l'éducation nationale (EDO)	078		14	
Y0012		091		14	
		092		14	
		095		14	